
 

 

 

 
 
 

 

 

 

 

 
 

О предоставлении разрешения на отклонение от предельных 

параметров разрешенного строительства здания остановочного 

комплекса и здания магазина, на земельном участке , расположенным 

по адресу: Российская Федерация,  Свердловская область, Качканарский 

городской округ, город Качканар, земельный участок 13 

 

 

В соответствии со статьей 40 Градостроительного кодекса Российской 

Федерации, рассмотрев обращение А.С. Бабенко от 04.08.2021, о 

предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров 

разрешенного строительства здания остановочного комплекса и здания 

магазина на земельном участке площадью 1415 кв.м. с кадастровом номером 

66:48:0318001:138, расположенным по адресу: Российская Федерация,  

Свердловская область, Качканарский городской округ, город Качканар, 

земельный участок 13, принимая во внимание результаты публичных 

слушаний от …………, Администрация Качканарского городского округа 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Предоставить разрешение на отклонение от предельных параметров 

разрешенного строительства здания остановочного комплекса и здания 

магазина на земельном участке площадью 1415 кв.м. с кадастровом номером 

66:48:0318001:138, расположенным по адресу: Российская Федерация,  

Свердловская область, Качканарский городской округ, город Качканар, 

земельный участок 13, в части уменьшения отступов от границ земельного 

участка: 

1) для здания остановочного комплекса: 

- с северо-западной стороны до 0,36 метров; 

- с юго-западной стороны до 0,49 метров; 

- с северо-восточной стороны до 0,76 метров. 

2) для здания магазина: 

- с северо-восточной стороны до 0,68 метров; 

- с юго-западной стороны 0,76 метров. 

 



 

 

2 

 

Глава городского округа А.А. Ярославцев 
 


